



COLEGIO JAIME GARZÓN CUCUTA- NORTE DE SANTANDER-COLOMBIA

CREADA MEDIANTE DECRETO 0206 DEL 28 DE MAYO DE
2004

DANE 154001000036 -- NIT. 900068461-1
DANE SEDE 2 154001000109



EN MEJORAMIENTO CONTINUO EN PRO DE LA
EXCELENCIA ACADÉMICA

ACTA RECIBO A SATISFACCION -RE-019-2025	
FECHA DEL ACTA	Noviembre 12 de 2025
1. GENERALIDADES DEL CONTRATO	
CONTRATO DE SUMINISTRO-RE-019-2025	DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2025
FECHA	
TIPO DE CONTRATO	SUMINISTRO
DEPENDENCIA CONTRATANTE	COLEGIO JAIME GARZON
CONTRATISTA	PROVEEDORA ESCOLAR CUCUTA SAS
C.C. o N.I.T	901.331.372-3
REPRESENTANTE LEGAL	LUIS RAMON ALBARRACIN ORTEGA
C.C. o N.I.T	5.476.924 de Pamplona
FECHA DE SUSCRIPCION	05 de Noviembre de 2025
FECHA DE TERMINACION	12 de Noviembre de 2025
OBJETO DEL CONTRATO	SUMINISTRO ELEMENTOS DE PAPELERIA ASEO E IMPRESORAS
VALOR DEL CONTRATO	OCHO MILLONES SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS M/CTE(\$8.078.910)
PLAZO O DURACION	TRES (03) días hábiles
FORMA DE PAGO	El Colegio Jaime Garzón cancelará al CONTRATISTA el valor del presente contrato en un (1) pago contraentrega, previa presentación por parte del contratista de la factura y recibo a satisfacción por parte del supervisor designado..
LUGAR DE EJECUCION	San José de Cúcuta, Norte de Santander
SUPERVISOR	MELBA YASMIRA FORIGUA CUELLAR- Coordinadora sede Principal
2. VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS DE PERFECCIONAMIENTO Y LEGALIZACION PARA INICIO DE LA EJECUCION CONTRACTUAL	
2.1 REQUISITOS DE PERFECCIONAMIENTO: Registro presupuestal No. 000036 de 2025 Evidencia fotográfica-pago estampillas-seguridad social	



COLEGIO JAIME GARZÓN CUCUTA- NORTE DE SANTANDER-COLOMBIA

CREADA MEDIANTE DECRETO 0206 DEL 28 DE MAYO DE
2004

DANE 154001000036 -- NIT. 900068461-1

DANE SEDE 2 154001000109



EN MEJORAMIENTO CONTINUO EN PRO DE LA
EXCELENCIA ACADÉMICA

En el Colegio Jaime Garzón, el día DOCE (12) de NOVIEMBRE de 2025 se reunieron por parte del Contratista LUIS RAMON ALBARRACIN ORTEGA y por parte de la Entidad MELBA YASMIRA FORIGUA CUELLAR, una vez reunidos los requisitos de perfeccionamiento y ejecución, con el fin de suscribir el acta de recibo a satisfacción del presente contrato para el pago, dejando constancia que el objeto contractual se ejecutó conforme lo consignado en el contrato.

Para constancia de lo anterior, se firma la presente acta bajo la responsabilidad expresa de los que intervienen en ella.

MELBA YASMIRA FORIGUA CUELLAR
Supervisora delegada

LUIS RAMON ALBARRACIN ORTEGA
C.C. 5.476.924 de Pamplona
Contratista

SHIRLEY ARACELY SANCHEZ DURAN
VºBº Rectora



COLEGIO JAIME GARZÓN CUCUTA- NORTE DE SANTANDER-COLOMBIA

CREADA MEDIANTE DECRETO 0206 DEL 28 DE MAYO DE
2004

DANE 154001000036 -- NIT. 900068461-1
DANE SEDE 2 154001000109



EN MEJORAMIENTO CONTINUO EN PRO DE LA
EXCELENCIA ACADÉMICA

VERIFICACION SUMINISTRO – NOVIEMBRE 10/2025

Para el pago del contrato de SUMINISTRO RE-019-2025 se recibieron los siguientes productos/servicios por parte del contratista LUIS RAMON ALBARRACIN ORTEGA/PROVEEDORA ESCOLAR CUCUTA SAS

Item	Detalle	Cant	Vr Unit	Vr Total	RECIBIDO	
					SI	NO
1	Placas vidrio reconocimiento	2	70.000.00	140.000.00	X	
2	Diploma y acta	4	35.000.00	140.000.00	X	
3	Kit medallas y menciones juegos intercolegiados	300	7.276.00	2.182.800.00	X	
4	Opalina tamaño oficio	400	350.00	140.000.00	X	
5	Opalina tamaño carta	500	320.00	160.000.00	X	
6	Caja de ganchos para cosedora	6	3.000.00	18.000.00	X	
7	Caja de papel tamaño carta	1	171.000.00	171.000.00	X	
8	Caja de papel tamaño oficio	1	203.800.00	203.800.00	X	
9	Paquete de ligas	1	21.600.00	21.600.00	X	
10	Bultos de jabón en polvo por kilo	2	165.000.00	330.000.00	X	
11	Cajas de cloro de 2 litros	2	40.000.00	80.000.00	X	
12	Caja de varsol de litro x 12 unidades	1	163.800.00	163.800.00	X	
13	Caja de creolina de litro x 12 unidades	2	117.600.00	235.200.00	X	
14	Caja de desengrasante x 12 unidades	1	100.800.00	100.800.00	X	
15	Bulto de bolsa 200 lts	1	162.000.00	162.000.00	X	
16	Impresora Epson L5590	1	1.490.000.00	1.490.000.00	X	
17	Impresora Epson L3210	1	1.050.000.00	1.050.000.00	X	
Sub Total				6.789.000.00		
Iva 19%				1.289.910.00		
total				8.078.910.00		

MELBA YASMIRA FORIGUA CUELLAR
Coordinadora sede Principal
Supervisora